财通基金 -曾子熙 -财通基金安吉 269号单一资产管理计划 2,933,985 0.03% 2,933,985 0
财通基金 -宦茹 -财通基金玉泉 1107号单一资产管理计划 2,567,237 0.03% 2,567,237 0
财通基金 -莫明华 -财通基金玉泉 1098号单一资产管理计划 2,444,988 0.03% 2,444,988 0
财通基金 -谭勇 -财通基金玉泉 1101号单一资产管理计划 2,444,988 0.03% 2,444,988 0
财通基金 -周志斌 -财通基金玉泉 1106号单一资产管理计划 2,444,988 0.03% 2,444,988 0
财通基金 -黄锋 -财通基金安吉 266号单一资产管理计划 2,444,988 0.03% 2,444,988 0
财通基金 - 汇誉锐进 1 号私募证券投资基金 - 财通基金安吉 267 号单一
资产管理计划 2,444,988 0.03% 2,444,988 0

财通基金 -朱孔峰 -财通基金安吉 276号单一资产管理计划 2,444,988 0.03% 2,444,988 0
财通基金 -季利琴 -财通基金安吉 257号单一资产管理计划 2,444,988 0.03% 2,444,988 0
财通基金 -中珏中钜增利一号私募证券投资基金 - 财通基金玉泉 1102 号
单一资产管理计划 1,955,990 0.02% 1,955,990 0

财通基金 - 首创证券股份有限公司 - 财通基金汇通 1 号单一资产管理计
划 1,222,494 0.01% 1,222,494 0

财通基金 - 财信证券有限责任公司 - 财通基金财信长盈 1 号单一资产管
理计划 1,222,494 0.01% 1,222,494 0

财通基金 - 湖南日报优选定增 1 号私募证券投资基金 - 财通基金湘报优
选 1号单一资产管理计划 733,496 0.01% 733,496 0

财通基金 -孙韬雄 -财通基金玉泉 963号单一资产管理计划 244,499 0.003% 244,499 0
财通基金 -上海朗程投资管理有限公司 - 财通基金玉泉 1006 号单一资产
管理计划 244,499 0.003% 244,499 0

财通基金 -悬铃增强 21号私募证券投资基金 - 财通基金悬铃 1 号单一资
产管理计划 244,499 0.003% 244,499 0

财通基金 - 汉汇韬略对冲 2 号私募证券投资基金 - 财通基金添盈增利 8
号单一资产管理计划 122,249 0.001% 122,249 0

合计 1,999,790,184 23.08% 1,999,790,184 0
六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份

1、国有法人持有股份 259,961,338 -259,961,338 0
2、其他境内法人持有股份 1,739,828,846 -1,739,828,846 0
3、其他 0 0 0
有限售条件的流通股份合计 1,999,790,184 -1,999,790,184 0

无限售条件的流通股份
A股 6,665,967,280 +1,999,790,184 8,665,757,464
无限售条件的流通股份合计 6,665,967,280 +1,999,790,184 8,665,757,464

股份总额 8,665,757,464 0 8,665,757,464
七、上网公告附件
《中信证券股份有限公司关于天风证券股份有限公司非公开发行 A股股票限售股上市流通的核查意见》
特此公告。
天风证券股份有限公司
董事会
2021年 10月 26日

证券代码：688379 证券简称：华光新材 公告编号：2021-028

杭州华光焊接新材料股份有限公司关于
2021 年投资者交流活动召开情况的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
2021年 10 月 23 日，由中国焊接协会主办，杭州华光焊接新材料股份有限公司、先进焊接与连接

国家重点实验室、杭州孚晶焊接科技有限公司、中国焊接协会钎焊材料、设备及工艺分会承办的第十
九届中国焊接之桥（杭州华光）行业发展论坛暨 2021 中国（杭州）绿色连接与制造高峰论坛在杭州市
余杭区未来科技城学术交流中心召开， 为让投资者进一步了解华光新材所处行业的发展方向及最新
研究成果，特邀部分投资者一同参与论坛，并以此为契机在论坛当天下午组织 2021 年投资者交流活
动，公司部分管理层就公司基本情况、发展战略等与参会投资者进行了充分交流，同时解答了投资者
较为关注的问题，增进公司与广大投资者之间的信息沟通。 具体情况如下：

一、活动基本情况
1、活动时间：2021年 10月 23日 8:30-17:30。
2、活动地点：